
sz 
R S 

Dodatek 2 ke o dílo 

podle§ 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 

Smluvní strany 

Státní a rozvojová a.s., 
se sídlem: Na 1046/24, Nové 11 O 00 Praha 1, 
zastoupená: Ing. Petrem Križanem, 

Ing. Davidem Petrem, 
21333858 
CZ21333858 

ústav: 

Zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, sp. zn. B 28761 

(dále jen „Objednatel") 

a 

rozvoj a výstavba a.s. 
se sídlem: 90/4, 150 00 Praha 5 
zastoupena: 

ústav: 

Zapsána v obchodním vedeném soudem v Praze, sp. zn. B 1930 

(dále jen „Zhotovitel") 

( dále též jako „Smluvní strany") 

Smluvní strany dne 21 . 2024 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") jej ímž 
je zpracování studie záplavového území a ochrana 

v která je definována v dodatku 1 Smlouvy. S ohledem na jejíž 
vznikla v rozsáhlých povodní v 2024 a v zadání okolních 

které nerealizuje Objednatel, se jedná o okolnosti, které Objednatel 
s náležitou nemohl a Smluvní strany se tak dohodly na uvedené 
Smlouvy tímto dodatkem 2 (dále jen „Dodatek") 

Státní a rozvojová a.s. info@sirsdevelopment.cz 
Na 1046/24, budova A www.sírsdevelopment.cz 
110 00 Praha 1 



sz 
R S 

1. 

I 
Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na tom, že do Ill odst. 1 se C), která 
zní 
C 
i) 

ii) 
iii) 

iv) 
v) 

ví) 

okolních (1/67 a koryta v zpracování 
a z toho vyplývající 

Q200 a zvláštní poruchou na hrázi 
a posouzení návrhového stavu s okolními (všechny výstupy se 

musejí zpracovat pro dva stavy) 
probíhající a verifikace s reálným 

prezentace a Dolní a Bohumína a 
Moravskoslezského kraje 
tiskové zprávy a prohlášení a pro propagaci 

O výstupy, které budou výsledkem této C budou výstupy B. 

li 
doby 

1. Pro pochybností Smluvní strany prohlašují, že výše uvedená nebude 
mít vliv na dobu a pavodní doba tak zastává beze 

Ill 
ceny díla 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že VII odst. 1 Smlouvy bude znít 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a 

Nabídková cena Cena bez DPH 
(v 

Cást A- území od dálnice D1 105 000,-
Cást B -vlastní studie+ Cást C 573 000,-
Celkem bez DPH 678 000,-
sazba DPH 21 % 
výše DPH celkem 142 380,-
Celkem s DPH 820 380,-

Státní a rozvojová a.s. info@sirsdevelopment.cz 
Na 1046/24, budova A www.sírsdevelopment.cz 
110 00 Praha 1 



 

 

 
 
 

čl. IV 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní části Smlouvy nezměněné tímto Dodatkem zůstávají platné ve svojí dosavadní 

podobě. 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění v Registru smluv provede Objednatel. 

 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, 

že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek bude podepsán elektronicky. 
 
 
 
 
Za Objednatele Za Zhotovitele 




